
JÕHVI VALLAVOLIKOGU                                 
HARIDUSKOMISJONI KOOSOLEKU 

  PROTOKOLL                                                                        
 

Jõhvis                               18. novembril 2020 

 

 

Koosoleku algus kell 14.30 

                   lõpp  kell 16.00. 

 

Osa võtsid: vt kvoorumi leht, vallavanem Jüri Konrad, abivallavanem Evelyn Danilov, hariduse-, 

kultuuri-, spordi- ja noorsootöönõunik Maria Laanemäe, arendusnõunik Rein Luuse ja 

finantsteenistuse juht Küllike Olup. 

 

Koosolekut juhatas haridus- ja noorsookomisjoni esimees  Irina Šulgina, protokollis volikogu 

kantselei juhataja Maire Lumiste. 

 

PÄEVAKORD: 

1.  Vallavolikogu novembrikuu 2020. istungile esitatud eelnõude tutvustamine.  

2. Haridus- ja huviharidusasutuste 2020. a projektipõhiste tööde tulemuste kokkuvõtmine (kust 

taotleti, kus osaleti, mida sellega saavutati). Asutuste juhid teevad lühikese ülevaate 

projektitegevustest oma asutuses.  

3. Huvikoolides õpitu arvestamine üldhariduskoolis õpetatava osana (arutelu, võimalused koostööks 

ning arenguks).  

4. Muu 

  

1. Finantsteenistuse juht Küllike Olup tutvustas volikogu istungi päevakorra projekti esitatud eelnõu 

„Jõhvi valla 2020. aasta kolmanda lisaeelarve vastuvõtmine”. 

 

Arendusnõunik Rein Luuse tutvustas eelnõu „Jõhvi valla arengukava 2021–2025 koos 

eelarvestrateegiaga aastateks 2021 – 2024 kinnitamine”. 

Arengukava eelnõu on läbinud avaliku väljapaneku ja avaliku arutelu. Avalikkuselt ettepanekuid ei 

laekunud, avalikul arutelul osales üks vallakodanik, kellele tutvustati vallaga seotud 

arendusprojekte. Üks kirjalik ettepanekute loend saabus volikogu liikme Arthur Sepperni poolt, mis 

koosnes neljast punktist. 

1) Kehtivas arengukavas on kirjas, et Karjamaa spordi- ja puhkebaas tuua tagasi spordikooli juhtimise 

alla. Ettepanek on seda muuta ja et spordibaas tuleks võõrandada. Kui aga võtta see spordikooli 

hallata, kaasnevad sellega täiendavad kulud ning see pole otstarbekas. Seega kas panna müüki, 

koormata hoonestusõigusega või lahendada muul moel, aga objekti uuesti vallavalitsuse või selle 

hallatava asutuse majandada võtmise plaan tuleks ära muuta. 

Komisjon nõustus ettepanekuga. 

2) lemmikloomade jalutusplatsid: arengukava on kirjas „Lemmikloomade jalutusväljakute rajamine 

elamurajoonidesse ja lemmikloomakalmistu rajamine.” Ettepanek konkretiseerida sõnastust 

lemmikloomade jalutusväljakute osas, arvestades, et esimene koerte harjutusväljak linna põhjapiiril 

on valmimas.  

Rein Luuse: vallavalitsuses on arutatud teemat ja  pakutud sõna „rajamine” asemel kasutada sõna 



„arendamine”. See annab tunnistust faktist, et esimene väljak on juba valmimas ning seda arendatakse 

edasi. Samal ajal ei välista see ka võimalust väljakuid veel juurde arendada. Vallavalitsusel on kavas 

2021. a parandada valmival harjutusväljakul näiteks välisvalgustuse tingimusi, kuid sellises 

detailsusastmes infot pole otstarbekas arengukavas kajastada. Järgmiste lemmikloomade jalutus- ja 

harjutusväljakute rajamise asukohad on mõistlik arutada 2021-2022. aastatel, kui on saadud kogemus 

esimese väljaku majandamisel ja ülevaade kasutusintensiivsusest. 

Komisjon nõustus ettepanekuga asendada sõna „rajamine” sõnaga „arendamine”. 

* mälestuspinkide allee - lisada arengukavasse aukodanike ja teiste Jõhvi ajaloos tähelepanuväärsete 

isikute mälestuse jäädvustamise käsitlus linnaruumis (nt mälestuspinkide allee). 

Komisjon nõustus ettepanekuga. 

* Tammiku Rahvamaja helitehnika - lisada prioriteet „Tammiku rahvamajale heli- ja valgustehnika 

koos datatehnikaga soetamine”. 

Rein Luuse: maaelu prioriteetide peatükis (6.2) on see kirjas, kuid selle võib tõepoolest välja tuua ka 

näiteks kultuurivaldkonna prioriteetides (punkt 6.1.3) 

Komisjon nõustus ettepanekuga. 

 

Raili Oks: arengukavas on e varasemast kirjas prioriteet „Asutuse Jõhvi Lasteaiad vajadusteks 

spordisaali rajamine (nt Pillerkaari maja juurdeehitusena). Selle põhjus oli, et lasteaedade 

Kalevipoeg majas  puudub spordisaal. Elu on nüüd näidanud, et pigem on vaja õue rajada 

spordiväljak sarnaselt lasteaedade Sipsiku ja Pillerkaare majadega. Ühtlasi soovime  jätkata 

spordikooliga koostööd. 

Komisjoniliikmed kiitsid heaks ettepaneku sõnastada arengukavas see prioriteet ringi - 

lasteaaedade Kalevipoeg maja õue spordiväljaku rajamine. 

Maria Laanemäe: ka ministeerium on seisukohal, et lapsed liiguksid rohkem värskes õhus. 

Sel nädalal saab valmis ka lasteaedade Sipsiku maja uuendatud õueala. 

 

Rein Luuse: arengukavaga seonduvalt laekus eile veel üks ettepanek noorsookomisjoni liikme Andrei 

Dekelbaumi poolt, kes esindab MTÜ-d Linnaprojektid. Kuna noorsookomisjoni koosolek jäi ära, siis 

ei saa siinkohal vahendada noorsookomisjoni kollegiaalset seisukohta, aga info on oluline ka 

hariduskomisjonile ja lühidalt on see järgmine: tehakse ettepanek lisada Jõhvi linnas aadressil Jaama 

tn 6 arendatav loomekeskus arengukavasse ning eelarvesse. Sama kirja koosseisus loetletakse veel 

rida teisi tehnilisi või juriidilisi asjaolusid seoses Jaama tn 6 kinnistu ja sellel paiknevate hoonete 

kohta. 

Hetkel on volikogu eelnõus pakutud korrigeerida kehtiva arengukava punkti 5.7.2.27, mis uues 

sõnastuses ja uue numeratsiooni kohaselt on järgmine „5.7.2.26 Multifunktsionaalse loome- ja 

kultuuri ala rajamine kombinatsioonis ühistranspordisõlmega Jõhvi raudteevaksali piirkonnas.” 

Vallavalitsus on antud muudatusettepaneku algsel formeerimisel juba võtnud arvesse ka Jaama tn 6 

toimuvaid arenguid, kuna see asub samuti raudteevaksali piirkonnas. Vallavalitsus tervitab kõigi antud 

piirkonna kinnistuvaldajate initsiatiive ning kaaspanust loome- ja kultuurivaldkonna ala 

kujundamisel. Kuniks kõnealusel kinnistul (Jaama tn 6) paiknevate hoonete ehitusdokumentatsiooni, 

avaliku kasutuse kokkuleppe võimalike käsitluste ning muu säärase osas toimuvad täpsustamised, ei 

pea vallavalitsus õigeks konkreetse eraomandis oleva objekti ning aadresskoha eraldi esiletoomist 

valla arengukavas. Küll aga võib see kõne alla tulla järgmise arengukava uuendamise käigus, kui 

eelnimetatud küsimused on lahendini jõudnud. Sama info esitasime ka kultuurikomisjonile, mis oli 

taolise lähenemisega nõus. Ühtlasi soovis kultuurikomisjon kutsuda MTÜ Linnaprojektid esindaja 

oma koosolekule. Samuti kavandab vallavalitsus nendega ümarlauakohtumise korraldada. 

Hariduskomisjon nõustus taolise lähenemisega ning avaldas arvamust, et ümarlauda tuleks kaasata 

esindajad nii noorsoo-, haridus-, kultuuri-  kui ka  majandus- ja eelarvekomisjonist. 

 



Esitatud informatsioonid võeti teadmiseks. 

 

3. Huvikoolides õpitu arvestamine üldhariduskoolis õpetatava osana (arutelu, võimalused koostööks 

ning arenguks).  

Liina Mihkelson: mina olen kokku puutunud sellega ainult kehalise kasvatuse osas. Meil on 

vabastatud õpilane, kes tegeleb ujumisega spordiklubis, kehalise kasvatuse tundides ujumisest. 

Irina Šulgina: loomulikult võtab huvikoolide töös osalemine lastelt palju aega ja ka töö on piisavalt 

suur.  Lapsevanemtael on tekkinud küsimus, kui laps on edukas, miks on põhikooli hinne madalam 

kui huvikoolis. Samuti leiavad lapsevanemad, et kui laps tegeleb huvikoolis (muusikakool, 

kunstikool, spordiklubi), miks ei võiks teda siis vabastada koolis nendes tundidest. 

Leidsin Haridus- ja Teadusministeeriumi kodulehelt vastavateemalised selgitused. 

Lapsevanemal tuleb esitada taotlus koos tõendusmaterjalidega, mida siis direktor menetleb. Ei tohi 

aktsepteerida ainult huvikooli hinnet. Peab olema moodustatud komisjon, kes siis kas testivad või 

hindavad muul moel tulemusi. Eesmärk – kas need vajalikud pädevused ja  õpitulemused, mis tuuakse 

välja riiklikus õppekavas on saavutatud? 

Ministeeriumi seisukoht on, et võimalik on vabastada ainult ühes osas (nt ujumisest ujumistreeningus 

käija). 

Maria Laanemäe: et tõsta lastevanemate teadlikkust, tuleb infot jagada (hoolekogud, lastevanemate 

koosolekud jne). Jälgida, et info oleks ühine. 

Irina Šulgina: meie koolis oli olukord, kus kunstikoolis käiv õpilane pakkus oma kunstikooli töö välja 

loovtööks.  Loovtööl on  mitmeid etappe (eesmärgi püstitamine, teoreetiline osa, praktiline osa, töö 

kaitsmine jne),  ministeerium seda ei toeta. 

Mati Rautso: kunstikooli kohalt on see küll pseudoprobleem. Viie aasta jooksul oleme vist kahele 

õpilasele andnud tõendi selle kohta, mida ta on läbinud. 

Maria Laanemäe: praktikas on tõesti need üsksikud juhtumid, kuid lapsevanemad vajavad infot 

sellegipoolest. 

 

2. Haridus- ja huviharidusasutuste 2020. a projektipõhiste tööde tulemuste kokkuvõtmine (kust 

taotleti, kus osaleti, mida sellega saavutati). 

Margit Raag, Jõhvi Muusikakooli direktor: meil tänavu suuri projekete ei ole. Eesti Muusiakoolide 

Liidu vabariiklikust konkursilt oleme saanud toetust (300.- +300.-), väiksemad summad 

muusikariistade soetamiseks projektist ”Igal lapsel oma pill”, lähipäevil allkirjastasin lepingu 

Kooriühinguga (1160.-) 

Mati Rautso, Jõhvi Kunstikooli direktor: kahjuks meil suursponsoreid ei ole. Osalesime 

tänavakunstifestivalil. Ida-Virumma Kutsehariduskeskusega oli koostöös projekt, kus nende õpilased 

kaardistasid ja märgistasid meie kooli kogu IT-süsteemi. 

Täiendõoppekursusel õpib vahetusõpilane Saksamaalt (õpib Jõhvi Gümnaasiumi 12. klassis). 

Tallinna Ülikooli tudeng tuleb kunstiõpetaja praktikale. 

 

Raili Oks, LA Jõhvi Lasteaiad direktor:  meie lasteaedade viis rühma osalevad pilootprojektis 

“Profesionaalne eesti keele õpetaja vene keelses rühmas”. Kõik on väga rahul, nii lapsed, 

lapsevanemad kui ka õpetajad. Seda projekti rahastab Haridus- ja Teadusministeerium. 

Õpetlik on Päästeameti projekt, samuti Balsnacki projekt “Linnud”. Terviseedendaja korraldab 

Suukooli hambapesu projekti. Osaleme projektis Kiusamisest vaba lasteaaed, Hea algus jpm. 

Hetkel on pooleli Sipsiku lasteaia renoveerimisprojekt, Maanteeamet sponseerib meid 

liiklusmärkidega, IVKH Keskusega koostöös valmistatakse neile toestused, et vajadusele saaksime 

ringi paigutada. 

Maria Laanmäe: Sipsiku hoovi saab korralik asfalt välja ehitatud, saame korraldada liikluslinnaku. 

Raili Oks: oleme ka varem Maanteeametiga koostööd teinud projekti “Liiklusvanker” raames. 



Haridus- ja Teadsuministeerium eraldas meile raha rühmadele tahvelarvutite ostuks (24 tahvelarvutit). 

Liina Mihkelson, Jõhvi Põhikooli direktor: osaleme projeketides Ettevõtlik Kool, Kiusamisvaba Kool, 

Noored Kooli, Alustava õpetaja toetust taotlev kool jmt. Haridus- ja Teadusministeeriumi projektist 

mitmekeelne õpetaja taotlesime ühe õpetaja (1-2 klass). Meil on ca 40% lastest vene emakeeelega. 

Õpilasvahetuse projekt on seoses COVID-iga praegu pausil. 

Kooriühing ning Laulu- ja Tantsupeo Sihtasutus  andis tänavu meile rohkem raha, kui taotlesime, 

tohime kasutada seda ka palgatoetusteks. 

 

Maria Laanemäe: jaanuaris hakkame taotlema riigilt järjekordselt raha huviharidusele. Jätkuvalt on 

abikõlbulik kulu IT- vahenditele. Üldhariduskoolides ARNO töötab edukalt. Ootan koolidelt sisendit. 

Kirjutan veel täiendavalt ja tuletan meelde. 

Mati Rautso: huvihariduse riigipoolne toetus on olnud meile küll suureks abiks. 

Maria Laanemäe: tuleb küsida julgelt ja alati miinimumsummas. 

Liina Mihkelson: projektide puhul hilisem aruandluse esitamine on väga suur töö. 

 

Irina Šulgina, Vene Põhikooli direktor: meil oli suurürituseks Muztival 2020 (IVOL eraldas 300,0-). 

Erasmuselt töös kaks projekti, ühe maksumus ca 20 000, teine ca 30 000 eurot. Projekti raames oli 

ette nähtud sõit Itaaliasse, mis kahjuks ära jäi. Pikendati tähtaegu, üks lõpeb 2021. aasta lõpuks, teine 

2022. aastal. Peamine teema “Ettevõtlik õpetaja” ja “Kaasav haridus” ning “Project We do STEAM 

together”. Teoreetiline osa on läbi viidud koolis ja nüüd jääme ootama teist etappi. 

Ootamatult edukaks kujunes projekt “Toila on Eesti pärl!”. Kirjutasime Hooandjale (so 

ühisrahastusplatvorm, kus head ideed leiavad toetuse), saime sponsorraha ca 1000 eurot.  Keegi (ise 

me ei tea kes) esitas meid “Ida-Virumaa haridustegu 2020” konkursile, sattusime kolme laureaadi 

hulka, kutsutud Narva tänuüritusele. 

Traditsiooniliselt toimuvad kooli olümpiamängud kui kooli sisene projekt, “Tagasi kooli”, “Hakkame 

liikuma”, mille korraldas Eesti Terviserajad SA, Kiusamisvaba kool, Ettevõtlik kool, KIK-projekt 

(toetatud 8108,0-) ja markeerimisprojekt “PEATA,VAATA, VEENDU!”. 

Ootel on teine Erasmuse projekt, mis võimaldab külastada kuut riiki (loodustehnika, tehnoloogia 

ained). Pilootprojekti “+ professionaalne eestikeelne õpetaja kooli” raames saime kahe eestikeelse 

õpetaja 1.-2. vene õppekeelega klassidesse. 

 

Muu. 

 

Maria Laanmeä: teadmiseks, et koolibussi hange on välja kuulutatud, uuest aastast ei sõida enam läbi 

Iidla. Teavitage palun lapsevanemaid juba varakult. Arutame, kuidas hakkaks toimima ja et oleks 

juriidiliselt õige, kooli sõiduks kompensatsiooni makmine. 

 

Svetlana Safronova: 13. detsembril on plaanis korraldada vene keelne koolitus lapsevanematele, kellel 

on kodus probleemid oma lastega. Koht on veel täpsustamisel. 

Võib-olla võiks korraldada raamatukogus? 

Maria Laanmäe: peame ühendust, täpsustame. 

 

Esitatud informatsioonid võeti teadmiseks. 

 

 

 

 

Irina Šulgina                                                                                          Maire Lumiste 

juhataja                                            protokollija 


